知内町中央公民館 令和　　　年　　　月　　　日

 館長　堂　下　　則　昭　様 【申請者】

団体名

住　所

代表者
職・氏名 ㊞

電　話

担当者名

そ の 他
使 用 物

備　　考

使 用 物 数　　量 使　用　物 数　　量

使用日時
(準備・後片付け

も含む)

 令和　　年　　月　　日　　　時　　分　　～　　月　　日　　　時　　分

 令和　　年　　月　　日　　  時　　分　  ～

使用室名
　・小研修室　 ・青年集会室　　　 ・２階和室

　・講堂　　　 ・老人婦人研修室　 ・調理実習室　　 ・大研修室

開始時間

(開会・開演時間)

　　人

中 央 公 民 館 使 用 許 可 申 込 書

次のとおり使用したいので申請します

使用目的 使用人員

館　長 事務局長 係　長 係 合　　議